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Nittedal menighetsråd 

innkaller medlemmer av 
Den norske Kirke til 

 

Nittedal menighets årsmøte 

Søndag 19. mars 2017, kl. 12:30 

i Rotnes kirke 

etter gudstjenesten  
 

 

Saker til årsmøtet: 

1. Årsmelding 2016  

2. Budsjett 2017  

3. Regnskap 2016 

4. Årsmelding fra Nittedal kirkelig fellesråd 

5.  Årsmelding fra Stiftelsen Kirkestue 

6. Innkomne saker 

7. Orienteringer 

 

                       

Saker må meldes til kirkekontoret  

innen fredag 10. mars, kl. 15.00.                                                              

 

     Vel møtt! 
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INNLEDNING 
 

ved Bente Birkedal, menighetsrådsleder 2016 
 

2016 ble et historisk jubelår for Nittedal menighet og en viktig milepæl 

i Nittedals kirkehistorie. Rotnes kirke ble innviet og vigslet 1.søndag i 
advent. Festgudstjenesten med kirkekaffe/lunsj og hilsener, samt en 

festuke der hele virksomheten ble presentert ble en bekreftelse på at 

kirken er bygget til av levende stener for å styrke vårt liv og vår tro 
fra vogge til grav.  Kirken er i bruk hele uka, og nye fellesskap kan 

vokse frem.       

Dette er viktig for at kirkens visjon «Mer himmel på jord» skal bli en 
erfaring for stadig nye mennesker. Kirken er tatt i bruk til vigsel og 

dåp, og fungerer godt til ulike arrangement og aktiviteter. 

Kirkestua brukes jevnlig til menighetens arrangement og leies ut til 
private samlinger, korøvelser, møter m.m. Kontorene til Kirkens SOS 

er nå ferdigstilt og tatt i bruk. Økonomien er god og stiftelsen og 

vennetjenesten gjør fortsatt et formidabelt frivillig arbeid. Vi er svært 
takknemlige for alle de dyktige og trofaste medarbeiderne. Menigheten 

kan jobbe mer aktivt for flere ulike samlinger i bygget fremover. 
 

Samarbeidet i staben og mellom stab og råd fungerer bra. Vi har 

dessverre erfart at det har vært en del sykdom i staben, med de 
konsekvensene det har for arbeidet. Frivillige medarbeidere og stab 

har likevel i stor grad klart å holde virksomheten oppe etter de 

planene som er lagt.   
 

Trosopplæringstiltak og Ungdomsmiljøet Pluss har inntatt kirken og 

nye familier og enkeltpersoner kommer med i arbeidet for å styrke 
troen og livet. Menighetsrådet har fortsatt prioritert dette 

ungdomsarbeidet økonomisk ved å finansiere med givertjeneste og 

andre inntektskilder. Menigheten trenger flere faste givere og større 
inntekter når veksten fortsetter i dette arbeidet fortsetter. 

 

Den norske kirke er i endring. Vedtakene og forberedelsen i dette året 
førte til at kirken nå fra 1.1.17 er et eget rettssubjekt med ansvar for 

ansettelser og økonomi. Mange ansatte og medlemmer kan kjenne på 

uro for kirkens fremtid. I en brytningstid blir det enda viktigere å holde 
fast ved løftet fra Kristus som sa: «Se, jeg er med dere alle dager 

inntil verdens ende» gir styrke og kraft til fortsatt tjeneste i og for 

kirken. 
        Nittedal, februar 2017 

 
 

 

 
 

 



5 
 

 

NITTEDAL MENIGHET 
ÅRSMELDING FOR 2016 

 

1 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 

 

1.1 Menighetsrådets sammensetning og virksomhet i 2016 

Bente B. Birkedal (leder), Aina M. Lind (nestleder), Erlend Børresen 

[permisjon fra august], Laila Riksaasen Dahl, Kristine Aksøy, Kristin 
Hurthi, Anne Korsli, Vidar Myhre og sokneprest Kjell A. 

Skartseterhagen. Varamedlemmer: Ragnhild S. Thorstensen [fast 

medlem fra august], Grete Mugaas, Signe Dahl Christensen, Solveig 

Heier Johannesen, Unni N. Skjønsberg. 

Sekretær for rådet: Renate W. Olberg 

I 2016 hadde menighetsrådet 10 ordinære møter, hvorav et var 

kombinert med et fellesmøte med Hakadal menighetsråd og et med 

rådene og staben. Rådet innkalte til menighetsmøte 13.03. i Kirkestua 

ved Nittedal kirke (årsmøtet). Menighetsrådet behandlet 35 

vedtakssaker og 57 meldingssaker. Referatene fra menighetsrådet 

publiseres på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal menighet. Møtene i 

Nittedal menighetsråd er åpne for publikum.  

1.2  Menighetens virksomhetsplan: 

Menighetsrådet sluttet seg til den norske kirkes visjon og lar den gi 

retning for handlingsplanen i valgperioden 2015-19: 
«Mer himmel på jord» 

 

1.3 Styrer og utvalg, grupper og kontaktpersoner 

 Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Bente Birkedal og Aina M. Lind 

I tillegg Kjell A. Skartseterhagen (sokneprest)  
Renate W. Olberg (sekretær) 

Antall møter: 9 

 Diakoniutvalget  

Hakadal: Gunvor Mørck, Grete H. Svegården, Merete Wilskog (repr. fra 
Hakadal menighetsråd) 

Nittedal: Agnete S. Gade, Inger-Johanne Kjuul, Signe Dahl Christensen 
(repr. fra Nittedal menighetsråd, styremedlem Kirkens SOS Borg) 

samt soknediakon Randi M. Vilberg. Antall møter: 4 
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 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 
Grete Mugaas (styreleder), Svein Bjørkøy (nestleder), Gijs Breedveld, 

Bjørg Aaraas (kasserer), Kristin Hurthi (menighetsrådets representant.  

1.Vara: Magne Weum, 2.Vara: Erik Aaraas  
Revisor Frank Pedersen 

Antall møter: 7 styremøter 

 
  Redaksjon for Kirkenytt  

Birger Næss (redaktør), Anne Korsli, Thorvald Moi og sokneprest 

Torbjørn Olsen. Annonseansvarlig: Anne Hammer  

  Trosopplæringsutvalg  

Kristine Aksøy (leder), Christian Karud-Lund, Aina M. Lind (Nittedal), 

Jorunn Selnes, Eline-Victoria Torkildsen-Aas, menighetspedagog Gunn-

Jorun Roset Sunde, kateket Silje Madelen S. Foss. 

Antall møter: 6 

 Distribusjon av Kirkenytt til ombærere 
Søndre: Jann-Robert Junker; Rotnes: Ragnhild Thorstensen 

Antall ombærere: 41 

 Kontaktperson Kirkens Nødhjelp 

Aina M. Lind  

 Representantskap for Kirkens SOS i Borg bispedømme   

Solveig H. Johannesen, vara: Randi M. Vilberg 

         
 Kontaktperson Bibelselskapet 

Ikke i funksjon 

 Kirkekaffe 
Åse Normann (kirken), frivillig klokker (Rotnes=Betel) 

 Kirkekulturelt utvalg  

Fra Nittedal: Ragnhild Thorstensen og Vidar Myhre. Fra Hakadal: 
Ingfrid Mattingsdal Thorjussen og Marit Aabel. 

Fra stab: kantor Tonhild Kråkenes. 

 

1.4  Arrangementer og spesielle gudstjenester (F=felles) 

9.1 Fest for frivillige diakonimedarbeidere, Hakadal kirkestue (F) 

4.3    Kvinnenes Internasjonale Bønnedag, Nittedal kirkestue (F) 
13.3 Årsmøte for Nittedal menighet, Nittedal kirkestue 
15.3    Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
5.+19.4. Bibeltimer med Laila Riksaasen Dahl på Betel 
5.6. Markering av frivillighet i Nittedal kirkestue med foredrag 
18.-22.6 Konfirmantleir 1 
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13-17.8 

 

Konfirmantleir 2 
27./28.8 3 konfirmasjonsgudstjenester for Rotneskonfirmantene 
10./11.9 5 konfirmasjonsgudstjenester for Søndrekonfirmantene 
16.10. Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok i Nittedal kirke 
30.10. Introfest i Nittedal kirkestue (F) 
20.11. Avslutningsgudstjeneste på Betel 
27.11. Vigslingsgudstjeneste Rotnes kirke 
4.12. Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok i Rotnes kirke 
18.12. Sentergudstjeneste på Mo  

 

2 FRA MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 

 

2.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 ÅR 2014 ÅR 2015 ÅR 2016 

Døpte 70 94 82 

Konfirmanter 166 149 161 

Vielser  12 20 14 

Gravferd 85 74 103 

    

Antall gudstjenester 105 105 100 

Deltakerantall 10006 12394 14438 

Gjennomsnitt deltakere 95 118 146 

Ofringer 249924 253 619 298123 

Derav til egne formål 126226 164 163 176754 
 

Institusjonsgudstjenestene (Skytta), barnehage- og skolegudstje-

nestene er regnet med.  

Bosted for døpte: fra Søndre: 37, fra Rotnes:33,  

fra utenfor soknet: 12. Dessuten ble 26 soknebarn døpt i andre kirker. 

Antall medlemmer i Nittedal sokn per 1.1.2017: 12658 

 

2.2 Frivillige gudstjenestemedarbeidere 

Både i kirken og på Betel stilte en trofast gjeng opp som frivillige 

medarbeidere med forskjellige funksjoner som klokker, tekstleser, 

kirkevert og ansvarlig for kirkekaffe. De bidrar alle til å gi 

gudstjenesten preg av å være menighetens tjeneste for Gud. I 2016 

var det 17 faste medarbeidere og fem reserver.  
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3 ØKONOMI 

Regnskapet for 2016 er ikke revidert. Det foreløpige 

resultatregnskapet for 2016 viser et overskudd på kr.9733 mot et 

budsjettert underskudd på kr.49750. Inntektene fra ofringer er høyere 

enn budsjettert. Fra 27.11. ble muligheten for kollekt per sms innført. 

Også givertjenesten er noe høyere pga. av at flere har begynt med 

fast givertjeneste.  Egenkapitalen er pr. 31.12.16 på kr.157.630. 

  

4 VIRKSOMHET 

 

4.1 inTro – trosopplæring 

inTro er en del av trosopplæringsreformen «Størst av alt» og 

finansieres gjennom den. "inTro" jobber for å være en anerkjent og 

viktig del av barne- og ungdomshverdagen til aldersgruppen 0-18 år i 

Hakadal og Nittedal. Alt barne- og ungdomsarbeid i Nittedal menighet 

er nå lagt inn under paraplyen "inTro". Trosopplæringsutvalget 

fungerer som et bindeledd mellom menighetsråd og ansatte, samt en 

ressursgruppe for trosopplæringsstaben. Leder i utvalget er Kristine 

Aksøy. 

I Nittedal kirkelige fellesråd var det i 2016 to ansatte lønnet av 

trosopplæringsmidler: Kateket 100% og menighetspedagog 80%. 

Arbeidet med ny kirke og hva det betyr for trosopplæringen har vært i 

fokus. Den nye kirken er er godt lagt til rette for trosopplæringstiltak 

for alle aldersgrupper. På grunn av sykdom ble målet med 

opptrappingen av trosopplæringsplanen for 2016 ikke nådd helt. I 

Hakadal ble imidlertid både Legoklubben og "Etter skoletid" startet 

opp. 

 Dåpsorienteringer og Fadderpakker  
Som regel er barna i kirken for første gang ved dåpsorienteringen. 

Menighetspedagogen har også i 2016 deltatt på dåpsorienteringen. 

Dette for å fortelle litt om trosopplæring, og da særlig babysang, 

«gjøre» litt babysang dersom det er naturlig, og ikke minst møte 

foreldrene og starte relasjonsbygging.  

For å bistå fadderne i å utføre fadderoppdraget startet menigheten i 

september 2010 med fadderpakker. Under dåpen mottar en av barnets 

faddere en pose med tre gaver, hvorav én skal gis til barnet hvert år 

på dåpsdagen: 
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1. år: Kveldsbønn med bilde av kirken 

2. år: Spisebrikke med bordbønn 
3. år: CD med kristne barnesanger/salmer  
 

I Nittedal ble det delt ut 82 fadderpakker i 2016 
 

(En undersøkelse blant foreldre og faddere som har vært med pa ̊ 

denne ordningen ble gjennomført i 2015, men lav svarprosent gjør det 

vanskelig å trekke konklusjoner ut fra materialet. Svarene ga allikevel 

inntrykk av at ordningen oppleves positiv og det kom flere gode 

innspill til videreutvikling av ordningen.) 

                                                                                
 Babysang i Nittedal 

kirkestue og på Rotnes 

Babysang er fortsatt et svært 

populært tiltak, og er et av de 

breddetiltakene vi har høyest 

prosentvis oppslutning om. Det er 

over 70 babyer som har innom i 

2016. Det kommer babyer fra 

Hakadal til babysang i Nittedal 

kirkestue og på Solli (Rotnes) og 

omvendt. Etter at Rotnes kirke ble åpnet i slutten av november, er det 

også stor oppslutning her. 

Tilbudet har lav terskel, og mange setter stor pris på dette 

samlingsstedet. Hver gang er det en sangstund (ca. 30 min) og 

etterpå serveres det kaffe og te. Deltakerne har med matpakke. 

Menighetspedagog har vært ansvarlig for dette. 

 Fireårsbok 

34 fireåringer mottok «Min Kirkebok» 16. oktober i Nittedal kirke og 4. 
desember i Rotnes kirke. 

 

 Barabbas-samling for 5-åringer 
Barabbas-samling er påskefortellingen sett gjennom røveren Barabbas’ 

øyne, fortalt ved bruk av duplo-klosser. 12 5-åringer fra Nittedal 

deltok på Barabbas-samling i 2016 i Nittedal kirkestue. Samlingen ble 

lagt til «Middag med mer». 

 Helt førsteklasses for 6-åringer 

Helt førsteklasses ble gjennomført i Hakadal kirke lørdag 10. sep- 

tember, med 4 deltagere fra Nittedal og 5 Hakadal. Det ble en fin 

samling, med skattejakt som høydepunkt. 
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 Middag med mer 
«Middag Med Mer» har fortsatt etter 

samme lest som i 2015. Oppmøtet 

har sunket litt i 2016, men det 

kommer ca. 30 hver gang. I 

åpningsuken for Rotnes kirke den 2. 

desember ble det arrangert «Middag 

med mye mer», med etterfølgende 

skattejakt der de ulike barne-

gruppene fikk presentert seg med 

hver sin aktivitetspost: Speiderne, 

FamilieKRIK, MiniSoul, SoulChildren, 

Legoklubb og Babysang. MiniSoul 

avsluttet kvelden med en 

minikonsert.  Det ble en kjempe- 

suksess! 

 Tårnagenthelg for 3.- og 4. klassinger 

 I april arrangerte Nittedal menighet Tårnagenthelg for 75 barn i 

alderen 8-9 år. Under Tårnagent-helga ble barna satt til å løse 

oppdrag og mysterier både i og utenfor kirkerommet. Helgen ble 

avsluttet med gudstjeneste på søndag, hvor tårnagentene deltok med 

drama, sang, tekstlesning og forbønner.  

 Barnekoret MiniSoul 

Nittedal MiniSoul, et 

samarbeid mellom 

Hakadal og Nittedal 

menighet, er et 

prosjektkor for barn i 

alderen 4 til 9 år. 

Rundt ti øvelser over 

et kort høst- og 

vårsemester. Ved 

oppstart får barna 

både cd og tekst med seg hjem slik at de kan lære sangene utenat. 

Kveldsmaten spises i pausen. Koret har sanger med futt, glede og 

mening! Koret øver onsdag på Betel. Dirigent er Ranveig H. Gravås 

med hjelp av Ellen Nerheim, Torstein Skarpaas, Torbjørn Olsen og 

Gunn-Jorun Roset Sunde. Det er mellom 20 og 30 barn ved hver 

øvelse. Koret sang ved en familiegudstjeneste i Hakadal kirke og ved 
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Sentergudstjenesten på Mo. Koret holdt vårkonsert og adventskonsert 

i Nittedal kirke. 

 Nittedal SoulChildren

 
Tweens-kor (4.-10.klasse) med øvelse og kveldsmat annenhver 

torsdag på Betel på Rotnes. Fokus på det musikalske, det åndelige og 

det sosiale. Ca. 50 medlemmer i 2016. Ledes av Hanne Furuseth 

Weider, Gunhild Sand og Sidsel Topstad og Einar Weider. Samarbeid 

med Hakadal menighet. 

 Nittedal SoulTeens 

Nittedal SoulTeens er et kor for ungdom (9. klasse – 19 år) og har 

øvelser annenhver uke (torsdager i 2016, bytter til onsdager i 2017). 

Fokus på det musikalske, det åndelige og det sosiale. Inngår som 

tilbud til konfirmantene. Ca. 20 medlemmer i 2016. Ledes av Jan Tore 

Varne, Gunhild Sand, Markus Berggren Hagen og Einar Weider. 

Samarbeid mellom Nittedal og Hakadal menighet. 

 Teen Team 

Samtale- og bibelgruppe for ungdom fra 9. klasse. Annenhver uke. Ca. 

12 medlemmer i 2016. Ledes av Sidsel Topstad. 

 Lys Våken 

I november var det klart for 

overnatting for 10- og 11-åringer i 

kirken. På grunn av antall påmeldte 

slo vi sammen arrangementene, og 

17 barn fra Nittedal og 6 fra Hakadal 

deltok på Lys Våken i Hakadal kirke. 

Barna kom lørdag ettermiddag og 

startet med pølsespising og leker. I 

løpet av kvelden var det skattejakt, 

baking av nattverdsbrød, dekorering 
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av lysglass, undervisning om dåp og nattverd og ikke minst øving på 

Lys Våken dansen. Dansen ble vist på gudstjenesten dagen etter. 

 Trosopplæringskonferansen 

To ansatte fra Nittedal og Hakadal deltok på årets trosopp- 

læringskonferanse i Lillestrøm. Tema var «ansikt til ansikt», med fokus 

på hvordan vi mennesker møter hverandre. Trosopplæring i møte med 

det flerkulturelle og flerreligiøse Norge.  

 Inspirasjonskveld 
Trosopplæringsutvalget arrangerte inspirasjonskveld for medarbeidere 

og interesserte i trosopplæringsarbeidet den 30.10. i Nittedal kirke- 

stue. Et nytt undervisningsopplegg, «Tidslinjen» ble presentert av 

idéskaperen Hilde Heitmann. 

 FamilieKRIK 

FamilieKRIK Nittedal ble 

stiftet i 2015 og fikk fort 

god oppslutning. De har 

en lukket Facebook-

gruppe hvor det deles 

informasjon og bilder fra 

samlingene. Gruppen har 

64 betalende medlemmer 

ved årsslutt. Samlingene 

har funnet sted ute ved 

«beverhytta» med mobil klatrepark, i gymsalen på Sørlie skole og inne 

i Rotnes kirke etter åpningen. Styreleder er Arne Johan Valen-

Sendstad. 

 Konfirmantundervisning  
I 2016 var det 160 konfirmanter i Nittedal sokn fordelt på to linjer. De 

fleste deltok på "Sommer-

linjen" med undervisning 

annen hver uke og med to 

fem dagers sommerleirer på 

Gulsrud ved Tyrifjorden der 

også mye av undervisnings-

tiden er lagt. De konfirman-

tene som ikke skulle på leir 

fulgte "Vinterlinjen". Her 

følger de sommerlinjens 

opplegg, men har i tillegg tre kvelder ekstra med undervisning. I 

tillegg var det et eget koropplegg for konfirmantene. 

  i Rotnes kirke 
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I år deltok samtlige konfirmanter i Kirkens Nødhjelps «Fasteaksjon». 

For Nittedal sokn ble det innsamlede beløp kr.64059.  

 PLUSS ungdomsmiljø (tilsluttet KFUK-KFUM) 

Pluss Ungdomsmiljø er et 

lavterskel-tilbud for ungdom i 

hele bygda fra 8. klasse og 

oppover. Pluss møtes hver 

fredagskveld på Betel, fra 

desember 2016 Rotnes kirke. 

Omkring 50-150 ungdommer 

er innom på vanlige Pluss-

kvelder. Pluss er midtpunktet 

i ungdomsarbeidet, slik at 

både konfirmanter og 

deltagere på lederkurs har en tilknytning til Pluss. En gang i måneden 

er det Pluss SOUL («singing out loud») istedenfor vanlig Pluss. Dette 

er en ungdomsgudstjeneste med nattverd, og til disse gudstjenestene 

er konfirmantene spesielt invitert. Høsten 2016 utvidet vi enkelte 

plusskvelder med et underholdningskonsept vi kaller for Kjempe Pluss. 

Her er det ungdommene selv som lager showet, med sketsjer og leker. 

Dette er allerede blitt en tradisjon. Mange av ungdommene har stort 

eierskap til Pluss, og deltar aktivt som ledere på leir, i lovsangsteam, 

mediearbeid, styrearbeid osv. Pluss hadde 10 frivillige voksenledere i 

2016. Menigheten har inngått et samarbeid med Menighetsfakultetet 

om praksisstudenter fra UKT, Ungdom, Kultur og Trosopplæring. I 

2016 har vi hatt to studenter fra MF som har vært en del av 

Plussarbeidet. Studentene skal ha praksis i menighetene over en 2 års 

periode.  

4.1.17.1 PLUSS Lederkurset   

Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal og har 

som mål å gjøre deltakerne bedre kjent med seg selv, bedre kjent 

med Jesus, samt at de skal bli utrustet som ledere. Lederkurset følger 

skoleåret. Sommeren 2016 fullførte ca. 65 ungdommer lederkurset, og 

de fleste av dem var med som ledere på en av sommerens 

konfirmantleirer. Nytt kurs startet høsten 2016 med ca. 15 deltagere. 

4.1.17.2 Turer og spesielle arrangementer 

Pluss har arrangert følgende leirer i 2016: 

•  Vinterleir på Skogstad leirsted på Eina 

•  Voksenledertur oktober 

•  Fellesreise til Skjærgårds Music and mission i juni 
•  16Pluss leir på Lillomarkskapellet i mai og på Strandheim i sept 
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I tillegg var over 100 ungdommer fra Plussmiljøet med som ledere på 
de to konfirmantleirene sommeren 2016. 

 

4.1.17.3 PLUSS Godhet 
 

Pluss godhet arrangerte omvendt 

juleverksted i desember. En stor 
gjeng var sammen på Betel og 

laget julegaver, samlet inn klær og 

bakte julekaker, som de reiste inn 
til Oslo med og delte ut til fattige 

og bostedsløse. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 Krav om politiattest for ledere i barne- og   

ungdomsarbeid 
Nittedal kirkelige fellesråd vedtok våren 2012 å kreve fremleggelse av 

såkalt barneomsorgsattest av personer over 15 år som lønnet eller 

ulønnet skal tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv der 

vedkommende vil ha omsorg for eller oppgaver knyttet til mindreårige. 

Dette praktiseres nå rutinemessig. 

4.2 SKOLER OG BARNEHAGER 

 Samarbeid: Kirke – skole og barnehage 

Flere av barneskolene deltok på et ca. to timers opplegg for 5.trinn i 

Nittedal kirke der tema innen faget KRLE ble berørt, som kirkerom, 

kunsthistorie, kirkehistorie, kirkeåret og symbolfarger. Det ble servert 

drikke og gitt mulighet til å spise matpakken. Tilbakemelding fra 

skolene tyder på at dette tiltaket er populært. Ellers deltok alle skolene 

i år på julesamling i 2016. Noen på vanlig julegudstjeneste og noen 

som «publikum» ved musikal med SoulChildren og Soulteens. 

Flere barnehager deltok også i gudstjenester i anledning Påske og Jul 

– enten i kirken eller ved besøk av prest/menighetspedagog i 

barnehagen. 

4.3 ARBEID FOR VOKSNE 

 Y's Men's Club (tilsluttet KFUM) 



15 
 

Y’s Men’s Club har 23 medlemmer. De hadde faste månedlige møter i 

Nittedal kirkestue med et interessant og allsidig program. Møtene er 

åpne for alle og flyttes til Rotnes kirke i 2017. 

 Bibelgrupper 
Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i menigheten. 

4.4 MISJON 

 Misjonsprosjekt i Mali 
Folketallet i Mali runder snart 20 millioner og inkluderer ca. 3 millioner 

fulaniere. Kun et par hundre av disse er kristne. Og nettopp dette var 

grunnen til at NMS startet arbeid i landet i 1986. Fulaniene er et 
nomadefolk med en sterk og stolt tradisjon som de ønsker å bære 

videre. Det viktige er at kjernen i evangeliet blir forstått av mottaker. 

Misjonærene bruker tid på å bygge relasjoner til enkeltpersoner for å 
skape tillit og respekt hos hele familier og større klaner. Nittedal 

menighet har i en årrekke støttet prosjektet med oversettelse av 

bibelen til Fulanispråket. 
Det er i 2016 sendt kr.7205 til prosjektet fra Nittedal menighet.  

 

 
   Misjonsutsending 

Fra august 2015 har Nittedal menighet gjennom 

menighetsrådet gitt Cathinka Mølmen Andresen 

finansiell støtte for hennes 2-årige 

misjonsengasjement med Ungdom i Oppdrag i 

Australia. Hun har vært aktiv i PLUSS-miljøet. 

Etter å ha gjennomført et opplæringsprogram 

høsten 2014, reiste hun tilbake i august 2015 for 

nå å være kursholder selv. Ungdom i Oppdrag er 

en internasjonal organisasjon med en stab på 

over 18 000 unge og eldre som engasjerer seg i 

misjonsarbeid i over 80 land. Cathinkas oppgave er blant annet å være 

mentor for flere jenter som deltar på kurset og være med å lede team 

på evangeliseringskampanjer. Hun sender regelmessige nyhetsbrev 

som legges ut på menighetens nettside. 

 

4.5 DIAKONI  

Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger for 

kommende år. Dette nedfelles i lokal diakoniplan etter gjeldende plan 

for diakoni fra Kirkerådet. Diakoniutvalget gjennomfører og deltar i 
ulike tiltak ut fra diakoniplanen så som kirkekaffe ved gudstjenester 

som er tilrettelagt for mennesker med utviklingshemming, fest for 

diakonimedarbeidere, sentrale aktører ved bønnevandring i 
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gudstjenester og Allehelgensdag. Diakoniutvalget er videre et viktig 

faglig forum for soknediakonen. 
 

Soknediakonen har for øvrig et bredt samarbeid med ulike instanser, 

og deltar ved enkelte samlinger som Møteplassen på Solli (for 
pårørende innen rus og psykiatri) o.a. felleskommunale tiltak.  

Soknediakonen er medlem av  

- kommunens psykososiale beredskap - kriseteamet 
- representantskapet i Kirkens SOS i Borg 

- styringsgruppe Nedre Romerike prosti for gudstjenester som er  

       tilrettelagt for mennesker med funksjonshemming 
- brukergruppen for ny kirke på Rotnes 

 

Soknediakonen deltar i enkelte gudstjenester, særlig forbønns-
gudstjenester og er liturg/medliturg ved gravferd der det er naturlig. 

 

 Kontinuerlige tiltak 
- Formiddagstreff 8 formiddagstreff har vært avholdt i Hakadal 

kirkestue med i snitt 35 besøkende, mens det 9. treffet ble flyttet 

med hele stab og innhold til Rotnes kirkes åpningsuke. Her deltok 
rundt 60 personer.  

- Besøkstjenesten Det er totalt 43 frivillige diakonimedarbeidere med 

ulike tjenesteoppgaver, noen få er med i besøkstjenesten. I 
soknediakonens besøkstjeneste inngår samtaler på kontoret, 

hjemme-/sykebesøk, sjelesorgsamtaler, skriftemål, soknebud og 

forbønns-handlinger, totalt 80 slike i 2016. 
- Sorggrupper Sorggruppene koordineres via Sorgstøttesenteret ved 

Ahus. Soknediakon/prester og andre melder behov inn til 

Sorgstøttesenteret, som administrerer ledere og grupper. Ca. 35 
grupper totalt i 2016, hvorav noen blir ledet av fagpersoner fra 

Nittedal. Sorggrupper for enker/enkemenn over 60 år ledes av 
diakoner på Romerike på omgang, hhv. Øvre og Nedre. 

- Bibel-/Samtalegruppe i Nittedal kirkestue. Gruppeledere er Anine 

Woodhouse og soknediakon. Åpent tilbud i forlengelsen av «Middag 

med mer», som er et samarbeid mellom ansatte og frivillige 

innenfor trosopplæring og diakoni. 9 samlinger i 2016, 9 deltakere. 

- Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli – arrangeres månedlig. Her 
inngår soknediakonen i fast turnus sammen med prestene. Frivillige 

diakonimedarbeidere er med som tilretteleggere, andaktsholdere 

og organistvikarer.  
- Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret Prestene og sokne- 

diakonen leder samtalegruppe på MS-senteret etter turnus en gang 

i måneden. Tilbudet er åpent for alle pasienter uavhengig av livssyn 
og ståsted. 

- Gudstjenester - for alle – og som er tilrettelagt for mennesker med 

utviklingshemming Det arrangeres tilrettelagte guds-tjenester for 

hele prostiet i Fjellhamar kirke fire ganger i året, samt en i Øvre 
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Rælingen kirke. Ansvar for gudstjeneste og kirkekaffe går på 

omgang mellom menighetene. Soknediakonen er med i styrings- 

gruppen, som har 4 planleggingsmøter i året. Spesialprest Tor Ivar 

Torgauten, Torbjørn Olsen, Hanne F. Weider og soknediakon møtte 

enhetsledere i kommunen (helse og sosial) for å informere/samtale 

om rettigheter et hvert menneske har ifht. tros- og 

livssynsutøvelse. Dette var et første steg i et mer omfattende 

arbeid på dette feltet, som også gav åpning for neste punkt: For 

aller første gang ble det arrangert en slik gudstjeneste i Nittedal, i 

åpningsuka for Rotnes kirke. Vasshjulet Tut & Blæs spilte, Syng 

med oss koret sang, styringsgruppa og stedlig prest deltok. Stor 

kirkekaffe ved Diakoni-

utvalget. Ca. 160 

personer deltok, deri-

blant mange fra 

boligene i Nittedal. En 

betydelig innsats i 

forkant utført av ansatte 

ved boligene, frivillige 

diakoni medarbeidere 

og soknediakon gav 

resultater. Det arbeides 

for at dette kan bli en 

fast ordning; én av 

gudstjenestene legges 

årlig til Nittedal. 

 Kirkens SOS 

Kirkens SOS i Borg bispedømme opprettet et nytt kontor i Nittedal 
kirkestue som ble operativt like før jul. Infomøte fant sted i februar. 

Ett obligatorisk opplæringskurs er gjennomført, ett nytt er i gang. 

Målrettet arbeid gjennom lang tid har gitt dette gledelige resultatet. 
Samarbeidet med daglig leder Harald Mella, styret og ansatte i Kirkens 

SOS, stiftelsen for Nittedal kirkestue, pådriver Solveig H. Johannesen, 

samt diakon har generert nye frivillige medarbeidere. Det foregår 
kontinuerlig arbeid med å rekruttere nye.                                                

Styremedlem Kirkens SOS Borg: Signe Dahl Christensen 

 
 Avgrensede tiltak 

- Medarbeidersamlinger Fest for frivillige diakonimedarbeidere i 

Hakadal kirkestue i januar. Wibecke Aasnæs fra Frelsesarmeens 
frivillighet deltok med foredrag/andakt, Einar Weider med sang og 

musikk. Diakoniutvalget/diakon praktisk tilrettelegging/ 

gjennomføring. 25 deltakere. «Salig er tørsten», en økumenisk 
praksisdag for det indre livet ble arrangert i Filadelfia, Oslo, i mars. 
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Konferansen samlet flere hundre deltakere, herav flere fra Nittedal 

og Hakadal menigheter. Hovedforedrag ved Torborg Aalen 
Leenderts. For øvrig flere valgfrie seminarer med ulike temaer. 

- Fasteaksjon Soknediakon samt frivillige diakonimedarbeidere deltar 

hvert år ved årets fasteaksjon. 
- Allehelgensdag De pårørende som kirken har hatt møte med i 

forbindelse med gravferd siste år, ble spesielt invitert til Nittedal og 

Hakadal kirker Allehelgensdag. To prester, soknediakon og kantor, 
sammen med Vigdis M. Gjelsvik (dikt og salmer), Roar Engelberg 

(panfløyte) og diakoniutvalget, deltok begge steder. 

 

4.6 KIRKEMUSIKK, KONSERTER OG KOR  

Det ble arrangert mange konserter med lokale og eksterne krefter i 

Nittedal og Hakadal menigheter, både samarbeidsprosjekter og utleie. 
Det kan nevnes: 24.mai - Kristin Skaare Band i Nittedal kirke. 4. 

august - sommerkonsert i Hakadal med Frøydis Grorud, Ulf Nilsen og 

Trude Kristin Klæboe som ble svært godt mottatt av en fullsatt kirke. 
Mange julekonserter i desember  spesielt i  den nye Rotnes kirke: 

Nittedal SoulChildren sammen med Maria Arredondo, Torstein Sødal 

og Martin Halla på deres julekonsert «Vår jul». Trine Rein, Christian 
Ingebrigtsen og Gaute Ormåsen med «Julenatt». Nittedal gospelkor.  

Flere lokale Instrumentalister og  sangere har blitt engasjert til ulike 

gudstjenester . Dette blir alltid godt mottat av menigheten.  korps og 
kor har som vanlig deltatt ved julegudstjenestene. Samarbeidet med 

det lokale kulturliv er meget godt.  
 

Det er et stort arbeid med det musikalske til begravelser og vielser i 
begge sokn. Solister skal øve, musikalsk innhold avtales og 

forberedes. Vi får gode tilbakemeldinger på at dette er viktig for folk 

flest.  
 

MiniSoul, Nittedal SoulChildren og SoulTeens har deltagere fra hele 

bygda. Det er viktig med musikalsk opplæring og gode kristne sanger 

og deltagelse i menighetens liv. Vi er glade for dette arbeidet.  
 

Nittedal Gospelkor har øvelsene i Nittedal kirkestue. Dirigent er Heidi 

Smith-Solevåg med Kristian Kloster Andresen som pianist. 

 
Kirkekulturelt utvalg har ca.4  møter i året og har arrangert og holdt i 

konserter og andre kulturelle arrangement i løpet av året. 

 
4.7 Andre utvalg 

Prosjektgruppe åpningsuke: Menighetsrådet opprettet allerede i 

slutten av 2015 en komité for åpningsuke i forbindelse med vigsling av 

ny kirke den 27.11. Denne gruppen begynte å jobbe tidlig og arbeidet 

resulterte i et variert program med høy kvalitet, se punkt 5.2 
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Temakveldutvalg: Et utvalg for temakvelder og bibeltimer ble 

opprettet i 2015 og det ble arrangert bibeltimer med Laila Riksaasen 

Dahl. 

Arbeidsgruppe for inventar, kirkeklokker og kunstnerisk utsmykking av 

kirkerom, sakristier, kapell, menighetssal og kirketorg i Rotnes kirke 

Medlemmer: 

Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen, Tor Spilling, Herborg Gullhaugen, 

Tone Spilling Krishna, Laila Riksaasen Dahl, Sidsel Riis Evensen. 

Denne arbeidsgruppen har hatt jevnlige møter nesten hver måned og 

levert temaskisse til konkurransen om kunstnerisk utsmykning («livets 

vann og livets tre») som ble vunnet av kirkekunstneren Tor 

Lindrupsen. Arbeidsgruppa har engasjert seg i de aktuelle spørsmål 

om inventar i den nye kirken (som møbler, liturgiske møbler, stoler 

osv osv)  og levert forslag til brukergruppen. 

4.8 Pilegrimssenter Oslo 

Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo i menighetshuset 

ved Gamle Aker kirke. Senteret har ansvar for koordinering og 

tilrettelegging av pilegrimsaktivitet her i regionen. Skartseterhagen 

sitter i styret og ble gjenvalgt fra i vår 2016 for to år til vår 2018. Det 

er mye oppmerksomhet rundt pilegrimsleden (og istandsetting, 

merking, trasevalg etc), pilegrimsvandring Oslo-Trondheim i juni/juli 

og andre vandringer, arrangementer med foredrag o.l. ved 

pilegrimssenteret. Vi har gledet oss over muligheten for mottak av 

pilegrimer som nå kommer på Aaraas gård, sør i Nittedal sokn.  

Aaraas gård ligger på pilegrimsleden. 

 

5  STIFTELSER OG KIRKELIGE BYGNINGER 

 

5.1 Aktiviteter andre steder 

Etter at Nittedal menighetshus ble stengt måtte aktivitetene spres på 

diverse lokaler: Betel (gudstjenester, barneklubber, barnekor), 

peisestuen på NUS (konfirmasjonsundervisning), Solli (babysang). 
Siste gudstjeneste i menighetens regi på Betel ble feiret den 20. 

november, og gudstjenester og andre aktiviteter flyttet til nye Rotnes 

kirke etter vigslingen.  
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5.2 Rotnes kirke 

Første søndag i 

advent (27/11-16) 

ble Rotnes kirke 

vigslet. Vigslings-

gudstjenesten ble 

ledet av biskop Atle 

Sommerfeldt, prost 

og menighetens 

prester. Ordfører 

Hilde Thorkildsen 

holdt hilsen, og 

mange medarbeide-

re, både frivillige og ansatte i menigheten, bidro under gudstjenesten 

på ulike måter. 

Det var flere musikalske innslag; 

kantor Tonhild Kråkenes hadde 

med seg sanger Astrid Sandvand 

Dahlen, en blåserekke med lokale 

musikere og lovsangs-teamet fra 

Pluss. De tre korene Nittedal 

MiniSoul, Nittedal SoulChildren, 

Nittedal SoulTeens deltok også. 

Etter vigslingsgudstjenesten var 

det kirkekaffe/-lunsj, med taler og 

gaveoverrekkelser. Kirkekaffen 
var åpen for alle og organisert ved 

stor dugnadsinnsats slik at alle 

tilstedeværende fikk god 

servering. Kirkevigslingen ble 

feiret med en Åpningsuke, med til 

sammen 18 arrangementer i den 
nye kirken fra 27.november til 

4.desember, deriblant: 

▫ Formiddagstreff    
▫ Musikal med SoulChildren og 

SoulTeens 

▫ Konserter (Corona & Stua 17, gospel- kor, bygdekor)  
▫ Babysang  

▫ Møtested Kirken (tilrettelagt gudstj)   

▫ Middag med mye mer  
▫ Fest for frivillige   
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▫ Åpen kirke på formiddager med musikk, orgelresitasjon, arkitekt- 

foredrag. 
 

Rotnes kirke består av kirkerom, ungdomssal, møtesal, kirkestue, 

barnesal, kapell, sakristi/møterom, kontorer og kjøkken. Kirkerommet 
har 500 sitteplasser når det er utvidet med tilstøtende saler. Kirken er 

tegnet av L2 arkitekter og oppført av entreprenør JM Norge.  

De liturgiske møblene er i heltre bjørk og er designet av Lars Hole. 
Altertavlen er laget av Tor Lindrupsen og har tema «Livets vann og  

livets tre». 

 
5.3 Rotneskirkens Venner 

Rotneskirkens Venner er en forening som ble stiftet i april 2013. Styret 

består av Arne Willy Dahl (leder), Jarle Langdal (kasserer), Renate W. 

Olberg (sekretær), Kadri Sæthre, Thorvald Moi og Tommy Bech. 

Formålet er å støtte opp om bygging, innredning og drift av kirke på 

Rotnes. For å generere inntekter henger en postkasse for flaskepant 

på Bunnpris ved Nittedal stasjon og på Rema ved Mo-senteret. Flere 

enkeltpersoner har gitt solide bidrag, blant annet ved feiring av 

merkedager. Bygdas næringsliv ble kontaktet for å være med å sponse 

innredningsgjenstander i kirken som ikke dekkes av kommunale 

bevilgninger, men mesteparten av bidragene er fra privatpersoner. 

Sammen med kollektinntekter i Nittedal menighet fikk man et 

rekordhøyt innsamlingsresultat i 2016. Noen av midlene er allerede 

brukt, eksempelvis til sofagrupper, salmebøker og kollektbøsser og det 

gjenstår flere store utgifter framover.  Det finnes en egen 

Facebookside. 

 

5.4 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

I hele 2016 har lokalene i Kirkestua vært i bruk til mange aktiviteter i 
menigheten. Det har også vært en utstrakt utleie som har gitt 

stiftelsen gode leieinntekter.  

Krav til gode hjelpemidler ved kurs og konferanser førte til at styret 
vedtok å investere i en ny og bedre prosjektor, samt gode høyttalere 

for gjengivelse av musikk. Dette var et betydelig økonomisk løft, men 

gjør at Borghild Rud-salen nå er et ypperlig møtelokale. 
I Kirkestuas underetasje ble kontorer til Kirkens SOS i Borg 

bispedømme innredet, som resten av bygget kun ved dugnadsinnsats. 

Disse sto ferdige i november og det foreligger ferdigstillelsesattest fra 
kommunen. Det er gjennomført innføringskurs og ved årsskiftet 

starter virksomheten med ca 20 frivillige vakter. Faste leietakere er 

nå: Kirkens SOS i Borg, Nittedal kirkelig fellesråd (lokaler for 
kirkegårdsarbeidere) og to av bygdas kor. På dagtid blir lokalene ofte 
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benyttet til kurs og møter i regi av kommunen. Det er ellers 

minnesamvær som topper listen over arrangement i de to salene, men 
også til bryllup, dåpsselskap og konfirmasjoner er lokalene 

ettertraktet. I 2016 var det fire verdinøytrale seremonier i Borghild 

Rud-salen. Menighetens egne arrangement i Kirkestua er mange og 
varierte: konfirmantundervisning, babysang, barnearbeid, familie- 

middager, samtalegruppe, kirkekaffe, fester, operakafe, dansekurs for 

ungdom, seminarer, kurs og møter. 
 

Økonomi 

I 2016 utgjorde leiekontrakten med Nittedal kommune og med kirke- 

vergen en trygg og fast inntekt. Men etter at begge salene er ferdige 
og godt kjent i bygda, er det utleie til div fester, møter og arrange- 

ment som gir størst inntekt. I tillegg bidrar Kirkestuas Venner med 

betydelig inntekt gjennom å arrangere Operakafe og stell av graver i 
sommerhalvåret. Takket være mye frivillig innsats har Kirkestua en 

god økonomi. Resultatet for 2016 viser et overskudd på kr 361 576. 
 

Fra bygging til drift 
Lokalene i Kirkestua har blitt ferdige over tid og har fra første stund 

vært til betydelig nytte og glede for arbeidet i Nittedal menighet. De 

har samtidig gitt gode inntekter gjennom utleievirksomhet. 
I og med etablering av kontoer i det siste ledige arealet, går bygget nå 

helt og holdent over i driftsfasen. Bruken av lokalene er såpass 

omfattende at det er nødvendig med kjøp av tjenester til utleie og 
renhold. Øvrig arbeid som vedlikehold, regnskap, tilsyn med mer 

gjøres på frivillig basis.  
 

Elisabeth Weum gikk av som leder i stiftelsens styre i februar 2016. 
Hun hadde da ledet arbeidet i ti år og stått for et omfattende arbeid 

gjennom det meste av planlegging-, bygge- og driftsfasen. En innsats 

det står stor respekt av. 
 

5.5 Kirkestuas venner 

Venneforeningen, en frittstående gruppe stiftet januar 2009, har som 
formål å skaffe midler til reising og drift av Nittedal Kirkestue. 

Styremedlemmer i 2016: Birger Næss (leder), Elisabeth Weum 

(sekretær), Bjørg Aaraas (kasserer), Gijsbert Breedveld, Anna Eckhoff, 
Tor Spilling.   Årsmøte ble avholdt 20. april. Vårt pionerprosjekt, 

operakafé, er gjennomført 4 ganger i løpet av 2016.  Arrangementene 

er veldig godt besøkt, varierende fra 100 til 150 fremmøtte. Dette gir 
Kirkestuas Venner inntekter både ved salg av billetter og kaffe/kaker. 

Et korps av frivillige støttespillere gjør arrangementene mulig.  I tillegg 

fikk vi også sponsorstøtte fra Würth og Nokab. Som arrangører gleder 
vi oss over de gode tilbakemeldingene vi får, både fra tilhørere og 

opptredende.  «Romjulscafé» ble arrangert 5. dag jul sammen med 
Elin Prøysen og Egil Johansson. 

Fra 2013 overtok Kirkestuas Venner alt arbeid som vedgår stell og 

oppfølging av gravavtalene som gjelder planting, vanning, nå også 
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innbefattet fakturering. Stellet omfatter ca. 300 graver. Grav-

stellsarbeidet er også avhengig av stor frivillighet.  Vi er takknemlige 
til alle som deltar. Plantejord ble sponset av Nittedal Torvindustri AS.  

Med god hjelp fra kirkevergens kontor og NAV ble kirkegården stelt på 

en god måte.    
 

5.6 Hauger Ungdomslokale 

Hauger ungdomslokale, eid av Hauger KFUK-KFUM, var stengt i hele 

året. I 2013 vedtok generalforsamlingen i foreningen å selge bygget. 

Behovet for vedlikehold var stort og da Kirkestua sto ferdig, flyttet 

menighetens aktiviteter dit. Det ble inngått en avtale med Norges 

KFUK-KFUM at salgssummen i sin helhet kunne gå til etablering av 

ungdomslokaler i Rotnes kirke. Nittedal kirkelige fellesråd tok på seg 

gjennomføring av salget og i desember ble huset og tomt 

(parkeringsplassen) solgt for til sammen kr 3,35 mill. 

Dermed var 85 år i tjeneste for det kristne barne -og ungdomsarbeidet 

i Nittedal sluttført i dette lokalet hvor det gjennom årene har vært et 

utrolig variert og stort arbeid og mange har møtt evangeliet og 

kommet til tro. Foreningen har ved slutten av året fire medlemmer. 

Husstyret besto i 2016 av Sidsel Riis Evensen, Anna Eckhoff 

(kasserer), Reidar Eckhoff og Grete Mugaas.        

5.7 Menighetshuset 

Huset ble avvigslet og solgt for kr. 3,75 mill før årskiftet. 

Salgssummen inngår i kirkeprosjektet. 

6  INFORMASJON 

 

6.1 Kirkenytt 

 I 2015 kom menighetsbladet Kirkenytt ut med de planlagte fire 

numre. Bladet er felles for Nittedal og Hakadal menigheter. Opplaget 

er 8300 eks, derav ca. 6000 til Nittedal menighet. I Kirkenytt forsøker 

redaksjonen å få fram informasjonsstoff om kirken, den kristne tro og 

menighetenes aktivitetstilbud. Innsatsen til 41 frivillige ombærere er 

en viktig forutsetning for distribusjonen av bladet. Innimellom står 

enkelte ruter ledige og på Rotnes er det snart behov for flere 

ombærere pga. nye byggefelt rundt Kruttverket etc. 

6.2 Internettsider 

Hjemmesideadressen er www.nittedal.kirken.no . I tillegg har 

Kirkestua i Nittedal egen hjemmeside www.nittedal.org/kirkestua. 

Menighetene bruker også Facebook aktivt til informasjon (Nittedal og 

Hakadal menighet og PLUSS eller PLUSS ungdomsmiljø). 

http://www.nittedal.org/kirkestua
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6.3  Annen informasjon 

Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen Varingen 

og på kirkens nettsider. På Nittedal kommunes hjemmeside er det link 

til kirkens hjemmeside. Kirkestoff omtales jevnlig i Varingen. 

7 Prestetjenesten 2016 

Prestene i Hakadal og Nittedal er menighetsprester ansatt i Nedre 

Romerike prosti og tjenestegjør i begge sokn. Torbjørn Olsen har 

Hakadal sokn som spesielt tjenestested, hvor han også er sokneprest. 

Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen og kapellan Einar A. Weider har 

Nittedal sokn som spesielt tjenestested. Prosten i Nedre-Romerike er 

Torstein Lalim. 

Som alltid står gudstjenester og kirkelige handlinger i fokus for 

menighetsprestetjenesten. Våre prester står i kontakt med svært 

mange mennesker i løpet av et år på våre tre prekensteder og to 

institusjoner og i «felten». Det blir mange samtaler i glede og sorg og 

om livets utfordringer. 

Tjenesten hadde ikke vært mulig uten godt samarbeid med fagstab og 

stab knyttet til kirke- og kirkegård og kirkekontor i tillegg til våre 

frivillige medarbeidere. 

Prestetjenesten har også en diakonal side og det gjennomføres mange 

syke- og husbesøk og vi samarbeider med soknediakon. Dens 

kateketiske side er det Olsen og Weider som er engasjert i: 

konfirmantopplegg, trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid. 

Prestene er også med i råds-, utvalgs- og komitéarbeid i menighetene. 

Av andre sammenhenger nevner vi også: MS-senter, Solli 

aktivitetssenter, kriseteam, Lokal Redningssentral (LRS), Fokusgruppe 

«Vi bryr oss» og prostiets beredskapsvakt, retrettarbeid og 

pilegrimsarbeid. 

Nye Rotnes kirke har naturlig nok og på gledelig måte tatt mye 

oppmerksomhet og energi under årets gang. Det har vært komité- og 

gruppearbeid og planlegging framover mot vigslingen 27.november og 

påfølgende åpningsuke og innkjøringsprosess. Det er gjort refleksjoner 

om gudstjenestefordeling i våre tre kirker i samarbeid med rådene. 

Den nye kirke vil bli en vitaliserende ressurs for både Hakadal og 

Nittedal sokn. 

Prestene har i løpet av året fått nye bestemmelser ang. sin arbeidstid 

og nye måter å melde inn og registrere arbeidsomfanget på. 
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Vedlegg: Nittedal menighetsråd budsjett for 2017, vedtatt 15.12.16 

 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 

 

Budsjett 

2016 
budsjett 

2017 

Salgsinntekt 

   3010 Mottatt offer Menighetsarb.   21 000 21 000 

3011 Mottatt offer/gaver trosopplæring   13 000 13 000 

3012 Mottatt offer Ungdomsarbeidet   70 000 70 000 

3013 Mottatt offer kirkemusikalsk arb   2 000 2 000 

3020 Mottatt offer Diakoniarbeidet   12 000 12 000 

3130 Mottatt offer utland   0 0 

3140 Mottatt offer innland   0 0 

3163 Mottatt offer Rotneskirkens Venner   0 0 

3230 Videresendt offer utland   0 0 

3240 Videresendt offer innland   0 0 

3263 Videresendt offer Rotnes-kirke   0 0 

Sum Salgsinntekt   118 000 118 000 

Annen driftsinntekt       

3310 Mottatt gaver Kirkenytt   30 000 30 000 

3320 Reklameinnt.+refusjon Kirkenytt   10000 10000 

3440 Mottatt gaver Givertjenesten   50 000 50 000 

3441 Mott. gaver Givertj. ørem. ungd   40 000 40 000 

3820 Inntekter arrangement   0 0 

Annen renteinntekt       

overført fra kapital   49 750 49 750 

Sum Annen driftsinntekt   179 750 179 750 

Sum driftsinntekter   297 750 297 750 

Driftskostnader       

Annen driftskostnad       

4010 Utgifter Menighetsarbeidet (kurs)   2 000 2 000 

4011 Utgifter Trosopplæringen   35 000 35 000 

4012 Utgift Støtte lønn ungdomsarbeider   143 750 143 750 

4013 Utgift støtte til PLUSS   5 000 5 000 

4014 Støtte Misjonsarbeid UiO   24 000 24 000 

4020 Utgifter Diakoniarbeidet   15 000 15 000 

4030 Interiørutvalget   4 000 4 000 

4040 Ekstraordinære utgifter*   10000 10000 

4310 Utgifter Kirkenytt   30 000 30 000 

4820 Utgift arrangement   5 000 5 000 

4821 Utgift kirkemusikk, konserter   14 000 14 000 

4830 Tilskudd organisasjoner/tiltak   3000 3000 

7310 Annonser   2 000 2 000 

7420 Gaver, fradragsberettiget   2 000 2 000 

7770 Bank og kortgebyrer   3 000 3 000 

Sum Annen driftskostnad   297 750 297 750 

    *kirkevigsling 
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Vedlegg: Resultatregnskap 2016    

 jan-des 
16 

Budsjett 2016 Avvik 

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
   

    

3010 Mottatt offer menighetsarbeidet 8 004 21 000 -12 996 

3011 Mottatt offer/gaver trosopplæri 29 975 13 000 16 975 

3012 Mottatt offer ungdomsarbeidet 83 631 70 000 13 631 

3013 Mottatt offer kirkemusikalsk ar 0 2 000 -2 000 

3020 Mottatt offer diakoniarbeidet 9 849 12 000 -2 151 

3130 Mottatt offer utland 69 645 0 69 645 

3140 Mottatt offer innland 49 131 0 49 131 

3163 Mottatt offer Rotnes-kirke 53 015 0 53 015 

3230 Videresendt offer utland -69 645 0 -69 645 

3240 Videresendt offer innland -49 131 0 -49 131 

3263 Videresendt offer Rotnes-kirke -53 015 0 -53 015 

Sum Salgsinntekt 131 459 118 000 13 459 

Annen driftsinntekt       

3310 Mottatt gaver Kirkenytt 33 459 30 000 3 459 

3320 Reklameinnt.+refusjon Kirkenytt 14 250 10 000 4 250 

3440 Mottatt gaver Givertjenesten 53 700 50 000 3 700 

3441 Mott. gaver Givertj. ørem. ungd 45 300 40 000 5 300 

3810 Diverse inntekter 300 0 300 

Sum Annen driftsinntekt 147 009 130 000 17 009 

Sum driftsinntekter 278 468 248 000 30 468 

Driftskostnader       

Annen driftskostnad       

4010 Utgifter Menighetsarbeidet 1 021 2 000 -979 

4011 Utgifter Trosopplæringen 145 35 000 -34 855 

4012 Utgifter Ungdomsarbeidet 143 750 143 750 0 

4013 Egenandel Trosopplæring 5 000 5 000 0 

4014 Støtte Misjonsarbeid UiO 24 000 24 000 0 

4020 Utgifter Diakoniarbeidet 15 000 15 000 0 

4030 Interiør 1 560 4 000 -2 440 

4040 Ekstraordinære utgifter 6 099 10 000 -3 901 

4310 Utgifter Kirkenytt 51 829 30 000 21 829 

4820 Utgift arrangement 96 5 000 -4 904 

4821 Utgift kirkemusikk, konserter 14 000 14 000 0 

4830 Tilskudd organisasjoner/tiltak 3 000 3 000 0 

7210 Provisjonskostnad, SMS 748 0 748 

7310 Annonser 0 2 000 -2 000 

7420 Gaver, fradragsberettiget 257 2 000 -1 743 

7770 Bank og kortgebyrer 2 631 3 000 -369 

Sum Annen driftskostnad 269 137 297 750 -28 613 

Sum driftskostnader 269 137 297 750 -28 613 

DRIFTSRESULTAT 9 331 -49 750 59 081 
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Vedleggg 

Balanse per 31. desember 2016 
 jan-des 

16 
Avvik 

EIENDELER 
  

Andre fordringer   

1534 Ofringer 2016 ikke innkom. på k 32 392 32 392 

1540 Ofringer SMS 2016 ikke innkom. 10 300 10 300 

Sum Andre fordringer 42 692 42 692 

Bankinnskudd, kontanter o.l.     

1920 0530.53.68964 Brukskonto 62 428 62 428 

1925 2280.40.19956 Offergaver 86 319 86 319 

1931 1295.09.07639 Givertjenesten I 1 267 1 267 

1932 0530.43.27938 Givertjenesten I 10 845 10 845 

1940 0530.37.60808 Kirkenytt 41 334 41 334 

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 202 193 202 193 

Sum omløpsmidler 244 885 244 885 

SUM EIENDELER 244 885 244 885 
 

 

   

   

EGENKAPITAL OG GJELD   

Egenkapital   

Innskutt egenkapital     

Opptjent egenkapital     

Annen egenkapital     

2050 Egenkapital 147 897 
147 
897 

Sum Annen egenkapital 147 897 
147 
897 

Udisponert vinning eller udekket tap 9 733 9 733 

Sum opptjent egenkapital 157 630 
157 
630 

Sum egenkapital 157 630 
157 
630 

Gjeld     

Kortsiktig gjeld     

Leverandørgjeld -8 502 -8 502 

Annen kortsiktig gjeld     

2954 Ofringer 2016 ikke videresendt 95 757 95 757 

Sum Annen kortsiktig gjeld 95 757 95 757 

Sum kortsiktig gjeld 87 255 87 255 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 244 885 
244 
885 
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Bildekavalkade 2016 

  
Tårnet på plass Korset kommer opp 

Fra vigslingsgudstjenesten 

Første SOUL-kveld i ny kirke 

konfirmantleir 

Befaring på byggeplass i mars 

 PLUSS vinterleir 

Avskjed med menighetshuset 


